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“Sosyal sorunlarımıza aradığımız çözüm yollarında, kamu hizmetlerine 
Katkıda bulunmak hepimizin görevi, aynı zamanda bizi yetiştiren ülkemize 

En büyük borcumuzdur.” 
Ayhan Şahenk 
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SUNUŞ 
 
 
 
 
Sosyal sorunlarımızın çözümüne katkıda bulunmayı bir görev ve bizi yetiştiren ülkemize bir borç olarak 
gören Kurucumuz ve Onursal Başkanımız merhum Ayhan Şahenk’in topluma yaptığı karşılıksız 
hizmetleri kurumsallaştırmak ve kendisinden sonra da devamını sağlamak amacıyla kurduğu vakfımız, 
önceki yıllarda olduğu gibi 2020 yılında da koyduğu ilkeler ve gösterdiği hedefler doğrultusunda birey 
ve toplum yararına önemli çalışmalar gerçekleştirmiştir. 
 
Yıl içinde eğitim, kültür, sağlık, çevre ve sosyal yardım konularında yaptığımız çalışmaların odağında 
geleceğimizin yapı taşları çocuklarımız olmuş, çalışmalarımızda eğitim ve sağlık konularına  öncelik 
verilmiştir. 
 
1997 yılında hayata geçirdiğimiz ve 23 yıl aralıksız olarak sürdürdüğümüz “Gezici Sağlık Projesi” Sağlık 
Bakanlığı’nın gezici sağlık çalışmalarının Bakanlıklarına bağlı kuruluşlarca yapılacağını bildirmesi 
üzerine Yönetim Kurulumuzun kararı ile uygulamadan kaldırılmış, araçlardaki tıbbi cihazlar resmi 
sağlık kuruluşlarına bağışlanmıştır. Araçların satışından elde edilen 220.000.-TL. ve yıl içinde 
harcanamayan gelir fazlasından 780.000.-TL. mal varlığına eklenerek mal varlığımız                
11.000.000.-TL.ye yükseltilmiştir. 
 
23 yıl aralıksız sürdürdüğümüz ve 550 bin dar gelirli vatandaşımızın ücretsiz olarak yararlandığı “Gezici 
Sağlık Projesi”, İstanbul Tabip Odası tarafından 2020 yılı “Halk Sağlığı Hizmet Ödülü”ne layık 
bulunmuştur. 
 
Niğde’de işitme tanı ve tedavisi yapılamadığı için başka illere gitmek zorunda olan hastalara kendi 
illerinde hizmet vermek üzere Üniversitenin Eğitim Araştırma Hastanesi KBB Polikliniğinde “Odyoloji 
Kliniği” kurulmuş, ileri teknolojik cihazlarla donatılan klinikte bebek, çocuk ve yetişkin olmak üzere her 
yaş grubundaki hastaya başka illere gitmeden kendi illerinde sağlık hizmeti verilmesi sağlanmıştır. 
 
Eğitim çalışmaları kapsamında, yurdun değişik bölgelerinde Vakfımız tarafından yaptırılarak                
Milli Eğitim Bakanlığı’na devredilen Şanlıurfa’daki iki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Niğde’deki 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin inşaat, boya, mekanik ve elektrik işleri yapılmış, başarılı ancak 
maddi imkanları kısıtlı 472 öğrenciye yurt içi ve yurt dışı eğitimleri için karşılıksız burs verilmiş, eğitim 
yardımı yapılmıştır. 
 
Kurucumuzun sağlığında başlattığı ve aramızdan ayrılışından sonra her yıl aksatmadan 
sürdürdüğümüz sosyal yardım uygulamalarına bu yıl da devam edilmiş; hazırladığımız kuru gıda 
kolileri, öncelik korona virüs salgını nedeniyle evlerinden çıkamayan 65 yaş üstü aileler olmak üzere, 
3.300 dar gelirli aileye Niğde Valiliği ile iş birliği yapılarak evlerinde teslim edilmiştir. Öğrenci giyim 
yardımları ise, öğrencilerin eğitimlerini evlerinde sürdürdükleri dikkate alınarak çantalara giyim 
malzemelerinin yanı sıra maske, dezenfektan ve kişisel temizlik malzemeleri de eklenerek İl ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlükleri aracılığıyla 1.000 öğrenciye Cumhuriyet Bayramı armağanı olarak 
ulaştırılmıştır. 
 
Çevre çalışmaları çerçevesinde Çevre ve Orman Bakanlığı ile yaptığımız protokoller çerçevesinde yurt 
çapında oluşturduğumuz Ayhan Şahenk Sevgi Ormanlarından bakım gerektiren Edirne Meriç’teki 
ormanın ilkbahar ve sonbahar bakımları yaptırılmıştır. 
 
Ayrıntılarını raporumuzun ilerleyen sayfalarında bulacağınız tüm bu çalışmaların finansal kaynağı; mal 

varlığımızın getirileri, başta Doğuş Grubu Şirketleri ve çalışanları olmak üzere yapılan şartlı ve şartsız 

bağışlar ve gelir getirici çalışmalarımızdan elde edilen gelirlerle sağlanmıştır. 
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GELİR VE GİDERLERİMİZ  
 
 
 
Vakfımızın 2020 yılı toplam geliri 8.977.219,59 TL dir.  
 
Bu gelirlerin 7.631.921,61 TL’si (%85,01) 2020 yılında kullanılmıştır.  
Kullanılamayan 1.345.297,98 TL ise amaca yönelik çalışmalarda değerlendirilmek üzere bir sonraki 
yıla devredilmiştir. 
 
2020 yılında yapılan harcamaların; 
 
              % 99.70  (7.608.756,13 TL) amaca yönelik çalışmalarda,   

              %   0.30  (23.165,48 TL) ise Genel Yönetim Giderlerinin karşılanması için kullanılmıştır. 

 
 

 
 
 

               Amaca yönelik giderlerin kendi içindeki dağılımı şöyledir: 
 

 %  72,77 Eğitim ve Kültür    :     5.537.204,18 TL 

 %  15,46 Sağlık     :     1.176.079,90 TL 

 %  10,09 Sosyal Yardım    :        767.613,31 TL 

 %    1,68 Çevre ve diğer    :        127.858,74 TL 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

99,70%

0,30%

GİDER DAĞILIMI

AMACA YÖNELİK GİDERLER İŞLETME GİDERLERİ

72,77%

15,46%
10,09%

1,68%

AMACA YÖNELİK GİDERLERİN DAĞILIMI

EĞİTİM ve KÜLTÜR SAĞLIK SOSYAL YARDIM ÇEVRE ve DİĞER
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Vakfımızın kuruluş amaçları arasında eğitim ve sağlık öncelikli çalışma alanlarımızdır. 
Geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızın iyi eğitilmiş bireylerden oluşmasına ve eğitimde fırsat 
eşitliğinin yaratılmasına katkıda bulunmak amacıyla 2020 yılında eğitim alanında 5.537.204,18.-TL. 
harcama yapılmıştır. Bu tutar yıl içinde amaç doğrultusunda yaptığımız çalışmalar içerisinde % 72,77  
oranla ilk sırada yer almaktadır. 
 
Niğde Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesine kaydını yaptıran her öğrenciye ve 
farklı eğitim düzeyinde öğrenimlerini sürdüren ancak ailelerinin maddi olanakları yetersiz başarılı 
öğrencilere yaptığımız eğitim yardımları ve bağladığımız burslarla eğitim giderlerinin karşılanmasına 
katkıda bulunulmuştur. 
 
Eğitim çalışmaları çerçevesinde; önceliği Vakfımızca yaptırılıp Milli Eğitim Bakanlığı’na bağışlanan 
okullar olmak üzere, yurdun değişik bölgelerindeki okulların bakım, onarım ve donatım ihtiyaçlarının 
karşılanmasına katkıda bulunulmuştur.  
 
 
Burslar ve Eğitim Yardımları 
 
Vakfımızın burs ve eğitim yardımı uygulamaları, yıl içinde başta Doğuş Grubu olmak üzere vakfımıza 
kurumsal ve bireysel olarak yapılan şartlı bağışlarla gerçekleştirilmiştir. 
 
Yardımlar, bağışçıların belirttikleri şartlar doğrultusunda tahsis edilmiş, öğrencilerin başarı durumları 
yakından takip edilmiştir.  
 
Niğde Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi’ne kaydını yaptıran her öğrenciye Doğuş 
Holding’in yaptığı şartlı bağışla burs bağlanmakta, burslar başarılarının devamı halinde, öğrenimlerini 
tamamlayıncaya kadar devam etmektedir. 
 
Bu yıl kaydını yaptıran 92 öğrenci ile birlikte Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 
Fakültesi’nde öğrenim gören 276’sı lisans, 40’ı yüksek lisans ve 35’i doktora öğrencisi olmak üzere 
toplam 351 öğrenci Vakfımızın burs ödemelerinden yararlanmıştır. 
 
 

 

EĞİTİM VE KÜLTÜR ÇALIŞMALARI 
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Ayhan Şahenk Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi’nde burs ödemelerinden yararlanan 351 
öğrenci ile birlikte 2020 yılında Vakfımızın burs ve eğitim yardımı uygulamasından 467’si yurt 
içi, 5’i yurt dışı olmak üzere toplam 472 öğrenci yararlanmıştır.  
 
Yıl içinde yapılan burs ve eğitim yardımlarının dağılımı şöyledir: 
 

• Yurt içinde 58 ilköğretim, 24 lise, 310 lisans, 40 yüksek lisans, 35 doktora öğrencisi, 

• Yurt dışında 4 lisans, 1 yüksek lisans öğrencisi. 
 
Okul bakımı, onarımı ve donatımı  
 
Vakfımızın eğitim çalışmaları çerçevesinde önceki yıllarda olduğu gibi 2020 yılında da daha önce 
yaptırarak Milli Eğitim Bakanlığı’na devrettiği okullardan; 
 
Şanlıurfa Eyyübiye Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ nin dış cephesi boyası 
yapılmış, dış cephede ve bahçede inşaatla ilgili gerekli onarım ve yenileme çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir. 
   
Şanlıurfa Direkli Ayhan Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ nin tüm sınıfları boyanmış, 
onarım işleri tamamlanmıştır.  
 

           
 
Diğer taraftan Niğde’de Faik Şahenk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ nin iç kapılarının tamamı 
değiştirilmiş, tamir ve onarım gerektiren inşaat işleri ile kullanım ömrünü tamamlayan tüm mekanik ve 
elektrik tesisatı ve yangın alarm sistemi yenilenmiştir. Ayrıca; Doğuş Holding tarafından vakfımıza 
bağışlanan UPS (kesintisiz güç kaynağı)’in Niğde’ye nakli sağlanıp montajı yaptırılarak okulda 
kullanıma alınması sağlanmıştır. 
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Eğitim çalışmaları çerçevesinde ayrıca; 
 

• Kağıthane Aşık Veysel İlkokulu’na 14 adet masa, 7 sandalye, 

• Beylikdüzü Çocuk Merkezi’ne 4 PC ve 4 monitör bağışlanmıştır. 
 

 
Vakfımızın öncelikli çalışma alanlarından biri de sağlıktır. 
2020 yılında gerçekleştirdiğimiz sağlık çalışmaları için 1.176.079,90.-TL. tutarında harcama yapılmış, 
bu tutar yıl içinde amaç doğrultusunda yaptığımız çalışmalar içinde %15,46’lık orana sahip olmuştur.  
 
Vakfımızın sağlık alanında 1997 yılında başlattığı ve her yıl Sağlık Bakanlığından aldığı izinle 
aksatmadan sürdürdüğü “Gezici Sağlık Çalışması” Projesinin 2020 yılı çalışma izni için yaptığımız 
başvuruya Sağlık Bakanlığı gezici sağlık çalışmalarının Bakanlıklarına bağlı birimler tarafından 
gerçekleştirileceğini, bu nedenle gezici sağlık çalışmalarına ihtiyaçları kalmadığını bildirmesi üzerine 
proje; Yönetim Kurulumuzun aldığı kararla uygulamadan kaldırılmıştır. 
 
Devletin sağlık alanında yaptığı çalışmalara destek olmak ve birinci basamak sağlık hizmeti ve 
koruyucu hekimlik hizmeti vermek üzere hayata geçirilen bu proje ile 23 yılda toplam 550 bin 
vatandaşımıza ücretsiz göz sağlığı ve genel sağlık hizmeti götürülmüştür. 
 
Gezici sağlık projemiz, İstanbul Tabip Odasının 14 Mart Tıp Bayramı Etkinlikleri çerçevesinde            
Prof. Dr. Nusret Fişek anısına düzenlediği 2020 “Halk Sağlığı Hizmet Ödülü” ne layık görülmüştür. 
 
Ödül jürisi, ödülün veriliş gerekçesini; 
 
“  İstanbul gibi büyük bir kentte hedef kitlesi yaygın, çalışmalarını sadece tarama düzeyinde  
   tutmadan, mümkün oldukça çözüme götüren, sürekliliği olan, kurumlarla iş birliği ile   
   yürütülen ücretsiz bir hizmet ”  olarak açıklamıştır.  
 

     
 

Projenin uygulamadan kaldırılması üzerine mevcut 3 sağlık aracında bulunan tıbbi cihazlar ve sarf 
malzemelerinden göz sağlığı ile ilgili olanlar, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ ne, genel muayene amaçlı kullanılan tıbbi cihazlar ise İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi ile 
İstanbul’daki diğer sağlık kuruluşlarına bağışlanmıştır. Araçların satışından elde edilen 220.000.-TL. 
ise vakfın mal varlığına eklenmiştir. 
 
Sağlık Kuruluşlarına Yapılan Yardımlar 
 
Gezici Sağlık çalışması projesinin sona ermesinden sonra sağlık araçlarından çıkarılan tıbbi 
cihazlardan göz sağlığı ile ilgili olanlar, sarf malzemeleri ile birlikte, Niğde Üniversitesi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine bağışlanmıştır.  
 
 

SAĞLIK ÇALIŞMALARI 
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Yapılan bu bağışla Niğde’de günde 600 dolayında hastanın göz muayenesinin yapıldığı ve göz 
ameliyatlarının gerçekleştirildiği Göz Polikliniği’nde acil ihtiyaç duyulan cihazlar verilmiş, bu cihazlarla 
daha çok hastaya, daha iyi koşullarda hizmet verilmesi sağlanmıştır. 
 

     
 
Diğer taraftan Niğde’de Odyoloji (işitme) Kliniği bulunmadığı için civar illere gitmek zorunda olan 
hastaların tedavilerini Niğde’de yaptırabilmeleri için, aynı hastanenin KBB Polikliniği’nde Odyoloji 
Kliniği kurulmuş ve gerekli tıbbi cihazlarla donatılmıştır. 
 
Klinikte bebek, çocuk ve yetişkin olmak üzere her yaş grubundaki hastanın her türlü işitme 
değerlendirme, tanı ve tedavisi yapılmakta, biyonik kulak ameliyatı da gerçekleştirilebilmektedir. 
 

 
 

Hastaneye ayrıca acil durumlarda kullanılmak üzere 7 adet defibrilatör, 3 acil yardım çantası, tansiyon 
aleti, pansuman seti ve çeşitli tıbbi malzemeler de bağışlanmıştır. 
 
2020 yılında sağlık alanında gezici sağlık çalışmaları yanında resmi sağlık kuruluşlarına ve ihtiyacı 
olan kişilere de maddi ve ayni yardım yapılmıştır.  
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Sağlık çalışmaları kapsamında ayrıca, ciddi sağlık 

sorunları olan ancak tedavi ve ameliyatları için yeterli  

maddi olanağı bulunmayan 7 kişiye sağlık yardımında 

bulunulmuş, doğuştan SMA hastası olduğu  

için yürüyemeyen ve ailesinin maddi olanakları  

yetersiz bir çocuğa özel tekerlekli sandalye 

bağışlanmıştır. 

 

 

 

 

 
Kurucumuz ve Onursal Başkanımız merhum Ayhan Şahenk’in sağlığında başlattığı ve her yıl 
aksatmadan sürdürdüğümüz geleneksel sosyal yardım uygulamalarına 2020 yılında da devam edilmiş, 
projelerimize şartlı bağış yaparak katılan bağışçılarımızla yardımlarımızın daha çok vatandaşımıza  
ulaştırılması sağlanmıştır.  
 
Bu çerçevede; 
 
Kuru Gıda Yardımı  
 
Vakfımızın Geleneksel Sosyal Yardım uygulamaları çerçevesinde her yıl yaptığı kuru gıda yardımları 
bu yıl da ramazan ayı başlamadan ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır. 
 

             
 
Valilik ve kaymakamlıklarla iş birliği içinde, öncelik Niğde’de korona salgını nedeniyle evlerinden 
çıkamayan 65 yaş üstü vatandaşlarımıza verilerek, maddi olanakları yetersiz 3.300 aileye kuru gıda 
yardımı evlerinde teslim edilmiştir. Yardımlardan Niğde Merkez, Bor, Çamardı, Ulukışla, Çiftlik, 
Altunhisar ilçelerindeki aileler yararlanmıştır. 
 
 

SOSYAL YARDIMLAR 
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Öğrenci Giyim Yardımları  
 
 
Vakfımızın geleneksel sosyal yardım uygulamaları çerçevesinde her yıl Cumhuriyet Bayramı armağanı 
olarak öğrencilere ulaştırdığı öğrenci giyim yardımları bu yıl 26 Ekim 2020 tarihinde Niğde’nin merkez 
ve ilçelerinde eğitim gören dar gelirli ailelerin çocuklarına ulaştırılmak üzere İl ve ilçe milli eğitim 
müdürlüklerince görevlendirilen yönetici ve öğretmenlere teslim edilmiştir.  
 
Bu yıl öğrenci giyim yardımları, salgın nedeniyle yüz yüze eğitim yapılamadığı, öğrencilerin eğitimlerini 
evlerinden sürdürdükleri ve salgın koşulları dikkate alınarak, çantalara öğrencilerin beden 
numaralarına göre hazırlanan giyim eşyalarının yanı sıra maske, dezenfektan, kolonya, diş macunu, 
diş fırçası, sabun gibi kişisel temizlik malzemeleri de konulmuştur.  
 
Giyim yardımları Niğde Merkez’de 400, Bor, Çiftlik, Çamardı, Ulukışla ve Altunhisar ilçelerinde 120’şer 
öğrenci olmak üzere toplam 1.000 öğrenciye İl ve ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri aracılığıyla 
ulaştırılmıştır. 
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Yangın, erozyon vb. nedenlerle orman vasfını kaybeden alanları yeniden doğaya ve topluma 
kazandırabilmek amacıyla Çevre ve Orman Bakanlığıyla yaptığımız protokoller çerçevesinde yurt  
genelinde 570 bin fidan dikilerek  “Ayhan Şahenk Sevgi Ormanları” oluşturulmuş ve  Bakanlıkla 
yaptığımız protokoller  gereği ormanların 5’er yıllık  bakımları üstlenilmiştir.  
 
Gelecek kuşaklara sağlıklı, yeşil ve yaşanabilir bir çevre bırakmak amacıyla Marmaris, Bodrum, Niğde, 
Şanlıurfa, İstanbul’un Alemdağ, Beykoz, Silivri İlçelerindeki “Ayhan Şahenk Sevgi Ormanları” nın  yıllık 
bakımları önceki yıllarda tamamlanmış, bakım süresi tamamlanmayan Edirne Meriç’teki ormanın 2020 
yılı ilkbahar ve sonbahar bakımları da  yaptırılmıştır. 
 

    
 

 
GELİR GETİRİCİ ÇALIŞMALAR 
 
Vakfımıza yapılan bağışlar ve nakit mal varlığımızın getirileri dışında faaliyetlerimize kaynak yaratarak 
hizmetlerimizin çapını genişletmek ve daha çok insanımızın yardımlarımızdan yararlanmasını 
sağlayabilmek için 2020 yılında da gelir getirici çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 
 
Yurdun değişik bölgelerinde oluşturduğumuz ormanlarda kuruyan ağaçların yerine yenilerinin dikilmesi 
ve ağaç sayısının arttırılmasını sağlamak için “Babalar Günü”, “Sevgililer Günü” gibi özel günlerde 
bireysel bağışçılarımızın şartlı bağışları kabul edilmiş, çevre projelerimize fidan dikerek katılmaları 
sağlanmıştır. 
 
Diğer taraftan vakfımızın her yıl gerçekleştirdiği gıda yardımı, giyim yardımı gibi geleneksel sosyal 
yardım projelerimize katılan Doğuş Grubu personelinin yaptıkları bağışlarla yardımların daha fazla 
kişiye ulaştırılması sağlanmıştır. 
 

 

 

 

Korona salgını nedeniyle geleneksel yıl sonu kermesi 

yapılamadığı için D-ream tarafından Vakfımıza  

bağışlanan Yılbaşı Sepetleri, Doğuş Grubu şirketleri  

ve personeline bağış karşılığı verilmiş, yıl sonunda  

elde edildiği için kullanılamayan bağış gelirleri, sosyal  

yardım çalışmalarında değerlendirilmek üzere 2021 yılına  

devredilmiştir. 

 

 

 

 

 

ÇEVRE ÇALIŞMALARI 
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Vakfımıza 2020 yılında yapılan şartlı ve şartsız bağışlar, nakit mal varlığımızın getirileri ve gelir getirici 
çalışmalar sonucu elde ettiği gelirlerle gerçekleştirdiği çalışmalar özetle açıkladığımız şekildedir.  
 
Yıl içinde elde ettiğimiz gelirler ile bu gelirlerin harcanmasıyla ilgili bilgiler, Denetim Kurulu Raporu ve 
Vakfımızın 2021 yılı Tahmini Bütçesi, bilgi ve değerlendirmeleriniz için raporumuzun bundan sonraki 
bölümünde yer almaktadır. 
 
Yönetim Kurulu olarak, çalışmalarımıza destek veren başta Doğuş Grubu Şirketleri olmak üzere, tüm 
kurumsal ve bireysel bağışçılarımıza teşekkür ederiz. 
 
 
 
 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 
YÖNETİM KURULU 
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MALİ TABLOLAR 
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    AYHAN ŞAHENK VAKFI 

   01.01.2020 - 31.12.2020 DÖNEMİ 

                            GELİR TABLOSU  

                                                
    

A.Brüt Satışlar 7.378.443,51 

    

    1.Yurtiçi Satışlar 267.885,00 

    2.Yurtdışı Satışlar   

    3. Diğer Gelirler   

    4. Bağış ve Yardımlar 7.110.558,51 

    

B.Satışlardan İndirimler(-) 0,00 

    1.Satış İadeleri (-)    

C.Net Satışlar 7.378.443,51 

    

D.Satışların Maliyeti(-) 0,00 

    

BRÜT FAALİYET KARI (ZARARI) (GELİR VEYA GİDERİ) 7.378.443,51 

    

E. Faaliyet Giderleri(-) -7.631.921,61 

    1.Genel Yönetim Giderleri(-) -23.165,48 

    2.Amaca Yönelik Giderler(-) -7.608.756,13 

    

FAALİYET KARI(ZARARI)(GELİR VEYA GİDERİ) -253.478,10 

    

F. Diğer Faaliyet Gelirleri 1.598.776,08 

    1.Faiz gelirleri 1.338.126,37 

    2.Kambiyo Karları 302,38 

    3.Konusu Kalmayan Karşılıklar 258.988,82 

    4.Diğer Olağan Gelir ve Karlar 1.358,51 

    

G. Diğer Faaliyetlerden Olağan Giderler(-) 0,00 

    1.Kambiyo Zararları(-) 0,00 

    

H. Finansman Giderleri(-)   

    

FAALİYET  GELİR VEYA GİDER FAZLASI 1.345.297,98 

    

 I. Olağanüstü Gelirler 0,00 

    1.Diğer Olağanüstü Gelir ve Karlar   

    

 J. Olağanüstü Gider ve Zararlar(-) 0,00 

    1.Diğer Olağanüstü Gider ve Zararlar   

    

NET DÖNEM GELİR VEYA GİDER FAZLASI 1.345.297,98 
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                                    AYHAN ŞAHENK VAKFI 
                       31 ARALIK 2020 TARİHLİ BİLANÇOSU 
 

AKTİF 
  

 I. DÖNEN VARLIKLAR 19.947.804,48 

           A. Hazır Değerler 19.845.354,48 

            1. Kasa 2.111,15 

            2.  Bankalar 19.832.983,33 

            3. Diğer Hazır Değerler 10.260,00 

            4. Verilen Çek ve Ödeme Emri(-) 0,00 

           B. Menkul Kıymetler 0,00 

            1. Kamu Kesimi Tahvil,Senet ve Bonolar   

            2. Diğer Menkul Kıymetler 0,00 

           C. Diğer Alacaklar 102.450,00 

            1. Diğer Alacaklar 102.450,00 

           D. Stoklar 0,00 

            1. Stoklar   

           E. Gelecek Aylara Ait Gel.ve Gid.Tah. 0,00 

            1. Gelecek Aylara Ait Giderler 0,00 

            2. Gelir Tahakkukları 0,00 

           F.Diğer Dönen Varlıklar 0,00 

            1.İş Avansları    

    

 II. DURAN  VARLIKLAR 5.113,70 

           A. Maddi Duran Varlıklar 4.301,40 

             1. Tesis, Makine ve Cihazlar 7.169,00 

             2. Taşıtlar 0,00 

             3. Demirbaşlar 47.195,92 

             4. Diğer Maddi Duran Varlıklar 0,00 

             5. Birikmiş Amortismanlar(-) -50.063,52 
             6. Yapılmakta Olan Yatırımlar   

             7. Verilen Avanslar   
    

            B.Maddi Olmayan Duran Varlıklar 812,30 

             1. Haklar 6.498,26 

             2. Birikmiş Amortismanlar(-) -5.685,96 
    

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 19.952.918,18 
Nazım Hesaplar 104.728,00 

GENEL TOPLAM 20.057.646,18 
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AYHAN ŞAHENK VAKFI 
31 ARALIK 2020 TARİHLİ BİLANÇOSU 

 

  PASİF 

III. KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 774.345,12 

          B. Ticari Borçlar 774.345,12 
           1. Satıcılar 774.345,12 

          C. Diğer Borçlar 0,00 

           1. Personele Borçlar 0,00 

    

          E. Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 0,00 

           1. Ödenecek Vergi ve Fonlar 0,00 

           2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 0,00 

IV. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 

         A. Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 

          1. Kıdem Tazminatı Karşılığı 0,00 

    

V. ÖZKAYNAKLAR 19.178.573,06 

         A. Sermaye 11.000.000,00 

          1. Kuruluş Malvarlığı 5.117,02 

          2. Malvarlığı Artışları 10.994.882,98 

         B. Yeniden Değerleme Değer Artışı 0,00 

          1. Duran Varlıklardaki Değer Artışı 0,00 

    

         C. Yedekler 6.833.275,08 

          1.Özel Fonlar 6.833.275,08 

    

         D. Geçmiş Yıl Gelir Fazlaları   
    

         E. Geçmiş Yıl Gider Fazlaları(-)   
    

         F. Net Dönem Gideri   
    

    

         D. Net Dönem Gelir Fazlası 1.345.297,98 

   

   

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 19.952.918,18 
Nazım Hesaplar 104.728,00 

GENEL TOPLAM 20.057.646,18 
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  AYHAN ŞAHENK VAKFI MÜTEVELLİ HEYETİNİN KABUL ETTİĞİ 

 2021 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ ( TL ) 
     

 
 
 
2021 YILI TAHMİNİ GELİRLERİ 

   

 Bağışlar ve Yardımlar  1.839.702,00  

 2020 yılı Gelir Fazlası  1.345.298,00  

 Satışlar  200.000,00  

 Faiz Geliri  1.760.000,00  

 Fonlar  4.620.000,00  

     

 GELİRLER TOPLAMI     9.765.000,00 

     

 
 
 
2021 YILI TAHMİNİ GİDERLERİ 

   

 Genel Yönetim Giderleri  30.000,00  

 Faaliyet Giderleri  9.735.000,00  

 
 

    Eğitim-Öğretime Yardım Faaliyetleri 
 

7.585.000,00   

 
 

    Sağlık Hizmetleri ve Sosyal Yardım Faaliyetleri 
 

2.050.000,00   

 
 

    Kültür-Sanat-Spor ve Çevre Faaliyetleri 
 

100.000,00   

     

 GİDERLER TOPLAMI     9.765.000,00 

     

     

 *    Vakıf Yönetim Kurulu hesap dönemi içinde, bütçe gelir ve giderlerindeki gerçekleşmeye göre, 

 Faaliyet Gider Kalemleri arasında aktarma yapmaya yetkilidir.  
   

 


